АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

И. ./о, е 0Z Z Xs 4f,-tr/

О ПРеДОсТавлении управляющей компании Общество с ограниченной
ответственностью <ДЛк> (ооо (ДЛк>) из бюджета Рузского

ГОРОДСКОГО ОкрУга МосковскоЙ области субсидии на возмещение части
затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов

многоквартирных домов на территории Рузского городского округа
московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ (Об
ОбЩИх Принципах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРаЦиЮ>, статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

правовым
грантов в

актам, регулирующим
форме субсидий,

постановлением Правительства Российской Федер ащии от 1 8 .09. 2020 J\b 1 492
<Об ОбЩИх требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным

предоставление субсидий, в том числе
юридическим лицам, индивидуальным

ПРеДПРиниМателям, а также физическим лицам - производителям товаров,
работ, услуг, и о признании утратившим силу некоторых актов
ПРаВИтелЬства Российской Федерации и отдельных положений некоторых
аКТОВ ПРавительства РоссиЙской Федерации>>, постановлением
Правительства Московской области от 17.t0.2017 J\Ъ864/38 (Об утверждении
государственной программы Московской области <Формирование
СОВРеМеНноЙ комфортноЙ городскоЙ средьI>, муниципальной программой
РУЗСКОГО Городского округа <Формирование современной комфортной
ГОРОДСКОЙ СРеды>>, УтвержденноЙ постановлением Администрации Рузского
ГОРОДсКого округа от З1.10.2019 J\Ъ5186, решением Совета депутатов
Рузского городского округа Московокой области от 15.L2.2O21 Jф 58б/71 (О
бЮДЖете Рузского городского округа Московской области на 2022 год и
ПЛаНОВЫЙ ПеРИОД 2023 и 2О24 годов>, постановлением Администрации
Рузского городского округа Московской области от 24.08.2021 Ns 3077 кОб
утверждении Порядка предоставления из бюджета Рузского городского
ОКРУГа МОСКовскоЙ области юридическим лицам (за исключением
государственных и муницип€lJIьных учреждений), индивидуальным
ПРеДПРИНиМателям, осуIцествляющим управление многоквартирными

с 000048 *

домами, расположенными на территории Рузского городского округа
Московской области, субсидий на возмещение части затрат, связанных с
выполненным ремонтом подъездов многоквартирных домов на территории
Рузского городского округa>), протоколом рассмотрения заявки на
предоставление субсидии на возмещение части затрат, связанных с
выполненным ремонтом подъездов многоквартирных домов от 07.t0.2022
М1, руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской
области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

t. Предоставить управляющей компании Общество с ограниченной
ответственностью (ДJIК) (ООО (ДJК>>) субсидию на возмещение части
затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов многоквартирных
домов на территории Рузского городского округа Московской области в

размере 228 000 (двести двадцать восемь тысяч) рублей, в том числе из
бюджета Рузского городского округа Московской области в размере 44 920
(сорок шесть тысяч девятьсот двадцать) рублей, из бюджета Московской
области в размере 183 080(сто восемьдесят три тысячи восемьдесят) рублей.

2. Разместить настоящее постановление на
Рузского городского округа в сети <<Интернет>.

официальном сайте

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского га Жарова М.П.

Глава городского Пархоменко

;;#/')у"

---1рё
*-*-,\
.l l